平成 28年 4月 28日

常 任 理 事 ･理 事 各 位
                         一般社団法人石川県損害保険代理業協会

       会 長  田 中 和 彦

第 12回 理事会 の お 知 ら せ

 拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。さて、下記の通り理事会を開催致します。
ご多忙のこととは存じますがご出席の程宜しくお願い致します。

敬具

記
1. 日 時   平成２８年５月１8日（水）
         13時30分～ 15時30分

2. 場 所  石川県地場産業振興センター 第２会議室
        金沢市鞍月 2-1 ℡076-268-2010

3. 議 題   （１）報告事項

● 入退会報告

 (２）審議事項

● 定期総会役割分担について

● ｸﾘーﾝﾋ゙ ﾁーいしかわinはくさん(5/29)について

● その他
以 上

※ 出欠のお返事を 5月 12日(木)までに事務局へお願い致します。

石川県代協 事務局  宛   FAX：076-214-8534 メール：mail@i-daikyo.jp

 5月１8日(水)の 理事会に    ・ 出 席   ・ 欠 席   します。

 代理店名

         氏  名

mailto:mail@i-daikyo.jp